Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 апреля 2022 года                                                                                        № 15
с. Черемхово

В целях оперативного реагирования, в связи с повышением пожарной опасности  и класса пожарной горимости на территории района, в целях защиты жизни, здоровья, имущества граждан от пожаров и предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций:

1. назначить ответственных дежурных при администрации сельского поселения «Черемховское» с 30 апреля по 3 мая 2022 года и с 7 мая по 10 мая 2022 года (прилагается);
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]/Zé// B.C. KoHep

Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения «Черемховское»
от 29 апреля 2022 года № 15
Дежурный водитель Жапов Николай Назарович,  тел. 8-914-144-61-65 адрес: Черемхово, ул. Центральная, д. 2 кв. 2
	№ п/п
	Время и даты дежурства
	Ответственные дежурные
	Телефон

	1
	с 9:00
с 30.04.2022 г.

до 01.05.2022 г.
	Маер Валентина Григорьевна
	89144317307

	2
	с 9:00

с 01.05.2022 г.

до 02.05.2022 г.
	Ковнер Виктор Сергеевич
	89145059504

	3
	с 9:00

с 02.05.2022 г.

до 03.05.2022 г.
	Гармаева Анна Викторовна
	89144475186

	4
	с 9:00

с 03.05.2022 г.

до 04.05.2022 г.
	Никитина Анна Вячеславовна
	89144975203

	5
	с 9:00

с 07.05.2022 г.

до 08.05.2022 г.
	Маер Валентина Григорьевна
	89144317307

	6
	с 9:00

с 08.05.2022 г.

до 09.05.2022 г.
	Ковнер Виктор Сергеевич
	89145059504

	7
	с 9:00

с 09.05.2022 г.

до 10.05.2022 г.
	Гармаева Анна Викторовна
	89144475186

	8
	с 9:00

с 10.05.2022 г.

до 11.05.2022 г.
	Никитина Анна Вячеславовна
	89144975203